ОДЕСЬКА
МІСЬКА РАДА
	[image: ]
	ОДЕССКИЙ
 ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

65004, м. Одеса, пл. Думська,1

65004, г. Одесса, пл. Думская,1

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ                                                                        ПО ВОПРОСАМ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА, ЭКОЛОГИИ И ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ
__________________№_________________
на №________________от_______________

ПРОТОКОЛ
заседания постоянной комиссии

20 марта 2018 года
(пл. Думская,1)
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии – Иваницкий А.В.
Зам. председателя комиссии – Совик О.М.
Секретарь комиссии – Орлов А.В.
Члены комиссии: Рогачко Л.А., Наконечная А.Л., Стась Э.П.

[bookmark: _GoBack]
ПОВЕСТКА ДНЯ
1.	О проекте решения Одесского городского совета «О внесении изменений в Городскую целевую программу пожарной и техногенной безопасности г. Одессы на 2017-2021 годы, утвержденную решением Одесского городского совета от 15 марта 2017 № 1779-VII».

1.	СЛУШАЛИ: О проекте решения Одесского городского совета                    «О внесении изменений в Городскую целевую программу пожарной и техногенной безопасности г. Одессы на 2017-2021 годы, утвержденную решением Одесского городского совета от 15 марта 2017 № 1779-VII» (проект решения прилагается).
ВЫСТУПИЛИ: Иваницкий А.В.
РЕШИЛИ:
Рекомендовать Одесскому городскому совету рассмотреть проект решения «О внесении изменений в Городскую целевую программу пожарной и техногенной безопасности г. Одессы на 2017-2021 годы, утвержденную решением Одесского городского совета от 15 марта 2017 № 1779-VII» при условии визирования проекта решения в порядке, предусмотренном Регламентом Одесского городского совета VII созыва.
РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ:
«за» – 6; «против» – 0; «воздержались» – 0; «не голосовали» – 0
Решение принято

Председатель комиссии						А.В. Иваницкий

Секретарь комиссии						А.В. Орлов
image1.png
PN

7
SC

57